Concurs.

Comuna bis. Tâmpa, tractul Devei, lângă calea și stația Piski — dă în întreprindere prin licitațiune minundă edificarea bisericii și a unei sale de învățămînt.

Suma prelinimată pentru zidire, e cor. 22.095 54 fil. Cărămida, nisipul și apa, le dă parochia.

Licitatiunea să va ținea *Marti în 6/19 Martie 1912 la 12 ore* din zi, în școala confesională din loc, unde să pot vedea și condițiunile de licitare stabilite de comitetul parochial.

Dela licitanți sa cere a depune un vadiu de 10% din suma prelinimată, de cor. 22.095 54. — Reflectanții nu au dreptul de a pretinde spese de călătorie sau diurne.